关于拟确定王凤梅等同志
为发展对象的公示
经支部委员会于 2017年 10月 24日讨论，分党委（党总支）于 2017 年 11月 3日研究确定 王凤梅 等 26名同志为发展对象人选，拟报学校党委备案。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况予以公示，接受群众监督。
	姓名
	出生
年月
	性别
	文化
程度
	职  务
	申请入党时间
	确定入党积极分子时间

	王凤梅
	1992.03
	女
	大学
	无
	2012.10
	2016.10

	童立强
	1994.02
	男
	大学
	团支书
	2012.10
	2016.10

	刘克忠
	1993.08
	男
	大学
	研究生会学术部部长
	2012.10
	2013.10

	乔  丹
	1994.06
	女
	大学
	无
	2013.10
	2014.10

	李  敏
	1998.02
	女
	高中
	学习委员
	2016.05
	2016.10

	陈高钢
	1995.11
	男
	高中
	团支书
	2015.05
	2016.05

	李  冰
	1996.06
	女
	高中
	无
	2014.10
	2015.10

	姜美慧
	1995.06
	女
	高中
	心理委员
	2014.10
	2015.05

	齐  浩
	1995.07
	男
	高中
	无
	2014.10
	2015.10

	高  川
	1994.12
	男
	高中
	副班长
	2014.10
	2016.05

	周晓伟
	1997.01
	男
	高中
	院学生会副主席
	2015.10
	2016.10

	崔浩儒
	1997.02
	男
	高中
	无
	2015.10
	2016.05

	杨相杰
	1996.03
	男
	高中
	宣传委员
	2015.09
	2016.05

	邵  磊
	1996.10
	男
	高中
	体育委员
	2015.10
	2016.10

	仉宏洋
	1997.01
	男
	高中
	无
	2015.11
	2016.05

	赵胜前
	1997.01
	男
	高中
	无
	2015.11
	2016.05

	刘祥宁
	1996.08
	男
	高中
	无
	2015/10
	2016.10

	贾博为
	1996.09
	男
	高中
	校社团联合会办公室副主任
	2015.10
	2016.10

	李  欢
	1995.08
	女
	高中
	院记者团团长
	2015.10
	2016.10

	董昕珺
	1997.05
	女
	高中
	院团委组织部部长
	2015.09
	2016.05

	崔  杰
	1996.10
	男
	高中
	学习委员
	2015.09
	2016.05

	侯慧敏
	1998.04
	女
	高中
	无
	2016.04
	2016.10

	王慧平
	1997.11
	女
	高中
	文艺委员
	2015.11
	2016.05

	滕媛铭
	1997.05
	女
	高中
	团支书
	2015.09
	2016.10

	姚爽爽
	1994.02
	女
	高中
	无
	2015.09
	2016.05

	郑  新
	1996.04
	女
	高中
	舍长
	2015.09
	2016.05

公示时间： 2017年11 月 6日— 11月 8日。
党支部监督电话：6902608,

党总支监督电话：6881181、6902607
对以上同志如有异议，请在公示期内向党支部或上级党组织反映。
                           土木工程学院党总支

                             2017年 11月 6日